

CFX CONTRACT NO. 001085

TOLL OPERATIONS PRINTING AND MAILING SERVICES

BID TABULATION - BID OPENING MARCH 17, 2015 1:30 PM

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	TC Delivers		AXIS		PRIDE	
				UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST
1	STATEMENT PRINTING	3,780	THOU	\$20.48	\$77,414.40	\$17.97	\$67,942.48	\$22.00	\$83,160.00
2	INSERTING	684	THOU	\$10.14	\$6,935.76	\$18.00	\$12,312.00	\$12.40	\$8,481.60
3	SORTING	684	THOU	\$5.14	\$3,515.76	\$0.00	\$0.00	\$10.00	\$6,840.00
4	INSERT HEAVY ACCOUNTS	18	THOU	\$214.00	\$3,852.00	\$300.00	\$5,400.00	\$95.00	\$1,710.00
5	PAPER STOCK - 60# WHITE BOND	1,908	THOU	\$10.64	\$20,301.12	\$9.40	\$17,944.17	\$10.00	\$19,080.00
6	#10 ENVELOPES, 20# WHITE, SINGLE WINDOW	720	THOU	\$15.44	\$11,116.80	\$16.43	\$11,829.60	\$18.00	\$12,960.00
7	CASS CERTIFICATION - STATEMENTS	720	THOU	\$0.32	\$230.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8	MAILING LIST MAINTENANCE	1	LS	\$498.00	\$498.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
9	UTC FORM PRINTING	108	THOU	\$20.48	\$2,211.84	\$35.95	\$3,882.43	\$22.00	\$2,376.00
10	INSERTING - UTC	108	THOU	\$10.14	\$1,095.12	\$18.00	\$1,944.00	\$12.40	\$1,339.20
11	SORTING - UTC	108	THOU	\$5.14	\$555.12	\$0.00	\$0.00	\$10.00	\$1,080.00
12	PAPERSTOCK - UTC, 60#, WHITE - COURTS AND AUTHORITY	108	THOU	\$10.64	\$1,149.12	\$9.40	\$1,015.71	\$10.00	\$1,080.00
13	#10 ENVELOPES, 20# WHITE, SINGLE WINDOW	108	THOU	\$15.44	\$1,667.52	\$16.43	\$1,774.44	\$18.00	\$1,944.00
14	#9 RETURN ADDRESSED ENVELOPES, 20# WHITE, STANDARD	108	THOU	\$14.04	\$1,516.32	\$13.07	\$1,411.56	\$15.00	\$1,620.00
15	CASS CERTIFICATION - UTC	108	THOU	\$0.32	\$34.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
16	MAINTAIN VIOLATOR AND COURT FILES DATA BASE	1	LS	\$498.00	\$498.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
17	UTN PRINTING	1,062	THOU	\$20.48	\$21,749.76	\$35.95	\$38,177.20	\$22.00	\$23,364.00
18	INSERTING - UTN	3,060	THOU	\$10.14	\$31,028.40	\$18.00	\$55,080.00	\$12.40	\$37,944.00
19	SORTING - UTN	3,060	THOU	\$5.14	\$15,728.40	\$0.00	\$0.00	\$10.00	\$30,600.00
20	PAPERSTOCK - 60#, WHITE BOND, AUTHORITY	6,156	THOU	\$10.64	\$65,499.84	\$9.40	\$57,895.33	\$10.00	\$61,560.00
21	#9 RETURN ADDRESSED ENVELOPES, 20# WHITE, STANDARD	3,060	THOU	\$14.04	\$42,962.40	\$13.07	\$39,994.20	\$15.00	\$45,900.00
22	CASS CERTIFICATION - UTN	3,060	THOU	\$0.32	\$979.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
23	#10 ENVELOPES, 20# WHITE, SINGLE WINDOW - AUTHORITY	3,060	THOU	\$15.44	\$47,246.40	\$16.43	\$50,275.80	\$18.00	\$55,080.00
24	MAINTAIN MAILING LIST	1	LS	\$498.00	\$498.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
25	FINAL NOTICE PRINTING	1,368	THOU	\$20.48	\$28,016.64	\$17.97	\$24,588.71	\$22.00	\$30,096.00
26	INSERTING - FINAL NOTICE	1,368	THOU	\$10.14	\$13,871.52	\$18.00	\$24,624.00	\$12.40	\$16,963.20
27	SORTING - FINAL NOTICE	1,368	THOU	\$5.14	\$7,031.52	\$0.00	\$0.00	\$10.00	\$13,680.00
28	PAPERSTOCK - 60#, WHITE BOND, AUTHORITY	1,368	THOU	\$10.64	\$14,555.52	\$9.40	\$12,865.63	\$15.00	\$20,520.00
29	#9 RETURN ADDRESSED ENVELOPES, 20# WHITE, STANDARD	1,368	THOU	\$14.04	\$19,206.72	\$13.07	\$17,879.76	\$10.00	\$13,680.00
30	CASS CERTIFICATION - FINAL NOTICE	1,368	THOU	\$0.32	\$437.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
31	#10 ENVELOPES, 20# WHITE, SINGLE WINDOW - AUTHORITY	1,368	THOU	\$15.44	\$21,121.92	\$16.43	\$22,476.24	\$18.00	\$24,624.00
32	MAINTAIN MAILING LIST	1	LS	\$498.00	\$498.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
33	E-PASS LETTERS	1,188	THOU	\$20.48	\$24,330.24	\$17.97	\$21,353.35	\$22.00	\$26,136.00
34	INSERTING - E-PASS LETTERS	1,188	THOU	\$10.14	\$12,046.32	\$18.00	\$21,384.00	\$12.40	\$14,731.20
35	SORTING - E-PASS LETTERS	1,188	THOU	\$5.14	\$6,106.32	\$0.00	\$0.00	\$10.00	\$11,880.00
36	PAPERSTOCK - 60#, WHITE BOND, E-PASS	1,188	THOU	\$10.64	\$12,640.32	\$9.40	\$11,172.78	\$10.00	\$11,880.00
37	#10 ENVELOPES, E-PASS, WHITE, SINGLE WINDOW	1,188	THOU	\$15.44	\$18,342.72	\$16.43	\$19,518.84	\$18.00	\$21,384.00
38	CASS CERTIFICATION - E-PASS LETTERS	1,188	THOU	\$0.32	\$380.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
39	MAINTAIN MAILING LIST	1	LS	\$498.00	\$498.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
40	ADDITIONAL PROGRAMMING AS REQUESTED	30	HOURL	\$20.00	\$600.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

\$537,967.92

\$542,742.23

\$601,693.20